BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Trường Đại học Sư phạm Hà Nội Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ––––––––––––––– –––––––––––––
 Số: 223 /ĐHSPHN-ĐT Hà Nội, ngày 06 tháng 06 năm 2013

Kính gửi: - Ban chủ nhiệm các khoa có lớp liên thông

Trường Đại học Sư phạm Hà Nội thông báo Kế hoạch thi các học phần đã học của các lớp liên thông từ Cao đẳng lên Đại học như sau:

ST
T

Ngày, giờ
thi

SP Toán học
K2-86 (306-

309-310)

CTXH 48
(416-417)

SP Hóa học
K2B-72 (309-310)

SP Sinh học
K2B-56 (406-408)

SP Kỹ thuật
K1-63+4
(404-405)

SP Kỹ thuật
K2-71(411-412)

 SP Ngữ văn K2-
79 (409-416-417)

GD Chính trị
K3-90 (404-

405-406)

GD Tiểu học
K2B-71(411-

412)

GDTH K1C
+K3 (44+61)

(306-309-310)

pt

1
07h30

22/06/2013

Ho¸ l−îng tö
(408-416-417)   Kü thuËt ®iÖn

(411-412)  Tri ết học 1
Hình sơ cấp
(309-310)

10pt+2
+1TL

2
09h30

22/06/2013
  Hîp chÊt h÷u c¬ c¬

chøa nhãm chøc   Kü thuËt t−¬ng
tù  Tri ết học 2 PPDH TNXH

9pt+2
+1TL

3
13h30

22/06/2013

PPNC Công
tác xã hội

 Nguyên lý 1
(406-408)

Nguyên lý 1
(404-405)  Nguyên lý 1

(411-412)
   8pt

4
15h30

22/06/2013

PLVN về các
VĐXH  Nguyên lý 2   Nguyên lý 2   Tiếng Việt 1 9pt

5
07h30

23/06/2013
  Ho¸ nguyªn tè LSĐ - TTHCM   LSĐ - TTHCM  Văn học  9pt+2

6
09h30

23/06/2013
   Vi sinh   Văn học VN hiện

đại 1  TH PPDH Toán  7pt+4

7
13h30

23/06/2013
 Lý thuyết

CTXH    Gia c«ng c¬ khÝ  Kinh tế CT 1  Toán cao cấp 10pt

8
15h30

23/06/2013

Ho¸ ph©n tÝch ®Þnh
tÝnh (408-416-417)   C¬ kü thuËt  Kinh tế CT 2  Âm nhạc 11pt

9
07h30

29/06/2013
PPDH Toán   Di truyền   Văn học VN hiện

đại 2  Tiếng Việt 3   10pt+2

10
09h30

29/06/2013
PT đạo hàm
riêng

  Sinh học phát triển   Văn học Nga  PPDH Toán   10pt+2

11
13h30

29/06/2013

Tâm lí học
XH

Ho¸ m«i tr−êng-
n«ng häc (411-412)     CĐ Triết học  Mỹ thuật 10pt+2

12
15h30

29/06/2013

Hành vi CN
và MTXH

PPGD ®¹i c−¬ng     LS Triết học  Tiếng Việt 2 10pt+2

13
07h30

30/06/2013
Giải tích số    Công nghệ sinh

học  (416-417)
Ph−¬ng tiÖn d¹y
häc   HĐGT và THVB

TV    10pt+2

14
09h30

30/06/2013
Lý thuyết
Galois

  GD môi trường TiÕng Anh      7pt+5

15
13h30

30/06/2013
     §éng c¬ ®èt trong

(411-412)
Văn học VN trung
đại 2(408-416-417) Kinh tế học ĐC  UD CNTT 10pt

16
15h30

30/06/2013

Ho¸ ph©n tÝch ®Þnh
l−îng  (309-306)   Tin häc ¦D (412-

417)  Lô gic học   7pt+4

Địa điểm thi: Nhà C – Trường Đại học Sư phạm Hà Nội                TL. HIỆU TRƯỞNG

Kính đề nghị Ban chủ nhiệm khoa thông báo cho sinh viên biết và thực hiện.            TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Nơi nhận:

- Như kính gửi                     (đã ký)

- Lưu VP, ĐT

                     TS TRỊNH TUẤN ANH